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klemblok

Abox 060 KLS-62

Abox 060 KLS-62
klemblok

Artikelnummer: 84000601
Afmetingen: 46,6 x 17,8 x 31,5 mm

Schroefklemmen conform DIN EN 60998 (VDE
0613), Ui=690V

5-polig - 6 mm?



Technische gegevens

Elektrische eigenschappen

Nominale bedrijfsspanning AC:
Aantal polen:

contactloos:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:

Gewicht:

Materiaal eigenschappen

Gloeidraadbestendigheid volgens EN
60695-2-11:

Sales Information
EAN:
Packing Unit Code:
ETIM Class:

Douanetariefnummer:

Materiaal

Isolatiemateriaal:

Certificaten

els

spe|s|:)erg

690 V

ja

46.6 mm
17.8 mm
31.5 mm

0.0368 kg

960 °C

4013902110247
C62
EC001284

85369010

Thermoplast

Klasse: VDE (DIN 60998-1/-2-1 (VDE

0613-1/-2-1))


http://www.tcpdf.org

